
2025 YILI KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

 

1. FAKÜLTE HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Yerleşim Adresi: Munzur Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

Aktuluk Mah. Üniversite Yerleşkesi – Merkez / TUNCELİ 

İletişim 

Tel: 0428 213 17 94 

E-posta: gsf@munzur.edu.tr 

Fakülte, Munzur Üniversitesi yerleşkesinde konumlanmıştır üniversitenin diğer akademik 

birimleriyle fiziksel ve akademik etkileşimi kolaylaştıran merkezi bir konumdadır. Fakülte 

binası; atölyeler, stüdyolar, uygulama mutfakları, derslikler, çok amaçlı salonlar ve idari 

birimlerden oluşan bütüncül bir mekânsal organizasyona sahiptir. 

1.1. Tarihsel Gelişim  

Güzel Sanatlar Fakültesi ilk ismiyle 13/08/2012 tarihli ve 2012/3638 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur. Güzel Sanatlar Fakültesi adı ise Cumhurbaşkanlığı’nın 10/11/2019 tarih 

ve 1773 sayılı kararı ile Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 

Fakülte; bölgenin kültürel, sanatsal ve mimari potansiyelini değerlendirmek, yerel değerleri 

çağdaş eğitim anlayışıyla buluşturmak ve Munzur Üniversitesi’nin disiplinlerarası vizyonunu 

güçlendirmek amacıyla yapılandırılmıştır. Fakülte bünyesinde sırasıyla Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları, Resim, Müzik ve Mimarlık Bölümleri açılmış; 2019–2020 eğitim-öğretim yılından 

itibaren aşamalı olarak öğrenci kabulüne başlanmıştır. Bölümler, YÖK tarafından onaylanan 

kontenjanlar doğrultusunda merkezi yerleştirme ve özel yetenek sınavı sonuçlarına göre 

öğrenci almaktadır. 

Kuruluşundan itibaren fakültede, eğitim-öğretim programlarının Bologna sürecine uyumlu 

biçimde yapılandırılması, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyumun 

sağlanması, sanat, tasarım, mimarlık ve gastronomi alanlarında uygulamaya dayalı eğitim 

modelinin güçlendirilmesi ve yerel kültür ile ulusal/evrensel sanat ve tasarım birikiminin 

ilişkilendirilmesini öncelikli gelişim alanları olarak belirlenmiştir. 

Fakülte, kısa sürede; Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile uygulamalı mutfak eğitimini, 

Resim Bölümü ile plastik sanatlar eğitimini, Müzik Bölümü ile ses eğitimi, çalgı eğitimi ve 

müzik teorisini ve Mimarlık Bölümü ile mekân, yapı ve kent ölçeğinde tasarım eğitimini aynı 

çatı altında buluşturan disiplinler arası bir yapıya kavuşmuştur. Böylece sanat, tasarım, 

gastronomi ve mimarlık arasındaki etkileşimi esas alan bir fakülte profili oluşmuştur. 



 

Fakülte, kuruluşundan bu yana geçen sürede; lisans düzeyinde mezunlar vermeye başlamış, 

öğrenciler yerel, ulusal ve uluslararası yarışma, festival, sergi ve projelerde görünürlük 

kazanmış; öğretim elemanları da bilimsel/artistik üretimleriyle Fakültenin kurumsal kimliğini 

güçlendirmiştir. 

2. MİSYON, VİZYON, DEĞERLER VE HEDEFLER 

2.1. Fakülte Misyonu 

Ulusal ve Uluslararası düzeyde akademik ve sanatsal faaliyetlerde bulunmak; öğrencilerini, 

yaşam boyu öğrenme ilkesiyle insanlık misyon ve değerlerine sahip, yaşadığı kente ve ülkeye 

duyarlı, sorumluluk sahibi, özgüveni yüksek, yaratıcı, yenilikçi, üretken bireyler yetiştirmek. 

2.2. Fakülte Vizyonu 

Yaratıcı, yenilikçi, çağdaş yaklaşımlarla eğitim program ve olanaklarını sürekli olarak 

yenileyip, ulusal ve uluslararası alanlarda akademik ve sanatsal faaliyetlerde Munzur 

Üniversitesi’nin etki alanını genişletmektir. 

2.3. Değerler 

Fakültenin tüm süreçlerine yön veren temel değerler aşağıdaki şekilde özetlenebilir: 

Bilimsel ve sanatsal üretkenlik: Kuramsal bilgi ile pratik uygulamayı bir araya getiren, yayın, 

sergi, proje, konser, atölye ve yarışma çıktılarıyla desteklenen üretken bir akademik ortam 

oluşturmak. 

Etik ilkelere bağlılık: Akademik dürüstlük, mesleki etik, sanat ve tasarım etiği ile gıda güvenliği 

ve mesleki sorumluluk bilincini eğitim ve araştırma süreçlerinin merkezinde tutmak. 

Yenilikçilik ve yaratıcılık: Öğrenci ve akademisyenleri yeni ifade biçimleri, teknikler, 

yöntemler ve disiplinler arası iş birlikleri konusunda teşvik etmek. 

Kültürel mirasın korunması: Dersim/Tunceli bölgesinin ve ülkemizin somut ve somut olmayan 

kültürel mirasını (müzik, mutfak kültürü, el sanatları, mimari doku vb.) çağdaş yaklaşımlarla 

belgelemek, yorumlamak ve geleceğe aktarmak. 

Çevresel ve toplumsal duyarlılık: Ekolojik mimarlık, sürdürülebilir gastronomi, toplumsal 

farkındalık temalı sanatsal üretimler ve sosyal sorumluluk projeleri ile çevreye duyarlı bir 

kurumsal kültür benimsemek. 

İş birliğine dayalı öğrenme ortamı: Öğrenciler, akademik ve idari personel, mezunlar ve dış 

paydaşlar arasında açık iletişim ve iş birliği kültürünü desteklemek. 

Sürdürülebilirlik: Eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerinde uzun vadeli, 

sürdürülebilir, kaynakları verimli kullanan ve kalite güvencesine dayanan bir yaklaşımı esas 

almak. 



2.4. Stratejik Hedefler 

Fakültenin stratejik hedefleri, Munzur Üniversitesi 2025–2029 Stratejik Planı ile uyumlu 

şekilde şu başlıklarda toplanmaktadır: 

Eğitim-Öğretim Kalitesinin Artırılması 

Fakülte bünyesindeki tüm programlarda nitelikli eğitim–öğretim süreçlerinin 

sürdürülebilirliğini sağlamak, 

Program çıktıları ile ders öğrenme kazanımlarının uyumunu düzenli olarak gözden geçirmek, 

Öğrenci merkezli, uygulama ağırlıklı ve proje tabanlı eğitim faaliyetlerini artırmak. 

Öğrencilerin ve akademisyenlerin ulusal/uluslararası sergi, konser, festival, tasarım ve 

gastronomi yarışmalarına katılımını desteklemek, 

TÜBİTAK, AB projeleri, kalkınma ajansı projeleri ve bakanlık destekleri gibi dış kaynaklı 

projelere başvuruları artırmak. 

Öğrenci Merkezli Eğitimin Güçlendirilmesi 

Öğrenci geri bildirimlerinin müfredat ve ders işleyişine yansıtılmasını sağlamak, 

Danışmanlık ve kariyer rehberliği hizmetlerini güçlendirmek,  

Öğrenci kulüpleri, atölye ve topluluklar aracılığıyla ders dışı öğrenme ortamlarını 

zenginleştirmek. 

Bölgesel Kültürel Mirasın Korunması ve Geliştirilmesi 

Müzik, mutfak kültürü, el sanatları, mimari doku ve tarihî çevre alanlarında saha araştırmaları 

yürütmek, 

Bölgeye özgü kültürel değerleri belgeleyen ve görünür kılan sergi, konser, panel ve yayınlar 

hazırlamak. 

Ulusal/Uluslararası İş Birliklerinin Artırılması 

Diğer üniversiteler, yerel yönetimler, meslek odaları, STK’lar ve sektör paydaşları ile iş 

birlikleri geliştirmek, 

Erasmus, Mevlana, Farabi ve benzeri değişim programları aracılığıyla öğrenci ve akademik 

personel hareketliliğini teşvik etmek. 

Paydaşlarla İlişkilerin Güçlendirilmesi 

Mezunlarla düzenli iletişim mekanizmaları kurmak, 

Sektör temsilcilerinin müfredat güncelleme ve proje süreçlerine katılımını sağlamak. 

Akademik Performansın Artırılması 



Yayın, proje, sergi, konser ve tasarım çıktıları temelinde akademik performansı izlemek, 

Fakülte içi ödüllendirme ve teşvik mekanizmalarını etkinleştirmek. 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite Yönetimi 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'nin yönetim ve idari yapılanması, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun hükümlerine göre yapılmaktadır. Kurum, operasyonel (eğitim-

öğretim ve araştırma) ve idari/destek süreçlerini; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 17609 

sayılı Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği ve 657 sayılı Devlet Memurları kanunu 

ve bağlı yönetmelikler, 124 nolu Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile tanımlanan görev, 

yetki ve sorumluluklar çerçevesinde ve Munzur Üniversitesi Gelişim Planında tanımlanan 

organizasyonel yapı çerçevesinde yönetmektedir. 

Bölümlerde akademik kadro planlaması, ilgili Anabilim Dalının yazılı talebiyle başlamakta; bu 

talepler bölüm kurulu kararlarıyla resmiyet kazanmakta ve birim yönetim kurulu tarafından 

değerlendirilerek üst yönetime iletilmektedir. Rektörlük tarafından yapılan ilanlar ve anabilim 

dalına sunulan geri bildirimler, sürecin tamamını görünür kılan kanıtları oluşturmaktadır. 

Böylelikle bölüm hem kurumsal hiyerarşiye uygun hem de akademik gereksinimleri gözeten 

bütünleşik bir yönetim anlayışı sergilemektedir. 

Kanıt: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Organizasyon%20%C5%9

Eemas%C4%B1.aspx 

-24.07.2024 tarih ve E-44341670-201.03-2400033876 sayılı yazı 

-25.07.2024 tarih ve E-44341670-201.03-2400033983 sayılı yazı 

-06.12.2024 tarih ve E-44341670-050.02-2400056723 sayılı yazı 

-25.11.2024 tarih ve E-34996152-900-2400054566 sayılı yazı 

-16.04.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500019708 sayılı yazı 

-21.04.2025 tarih ve E-44341670-100-2500020443 sayılı yazı 

-09.05.2025 tarih ve E-53296710-880-2500023686 sayılı yazı 

-24.07.2025 tarih ve E-44341670-201.99-2500039010 sayılı yazı 

-11.09.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500046046 sayılı yazı 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Organizasyon%20%C5%9Eemas%C4%B1.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Organizasyon%20%C5%9Eemas%C4%B1.aspx


-25.09.2025 tarih ve E-44341670-201.03-2500048310 sayılı yazı  

-26.09.2025 tarih ve E-12634232-100-2500048558 sayılı yazı  

-Müzik Bölüm Kurul Kararı Profesör Talebi 

-Müzik Bölüm Kurulu Kararı Dr. Öğr. Üyesi Talebi 

-Yetki Devri 

-Yetki Devri Karar 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve 

alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Fakülte, her bölümün kendi disipliner yapısını korurken, eğitim-öğretim süreçlerini değişen 

akademik, sanatsal ve sektörel ihtiyaçlara uyarlayabilecek bir kurumsal esnekliğe sahiptir. Bu 

kapsamda uygulamalı eğitimin ağırlıkta olduğu Resim ve Müzik Bölümlerinde stüdyo ve atölye 

kullanımına dayalı üretim süreçleri; sergi, konser ve performans odaklı çıktılar üzerinden 

sürekli olarak yeniden düzenlenmektedir. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde ise sıcak 

ve soğuk mutfak laboratuvarları, ürün geliştirme ve yöresel mutfak çalışmaları doğrultusunda 

ders içeriklerinin ve uygulama yoğunluklarının güncellenmesine imkân tanımaktadır. Mimarlık 

Bölümünde mevcut öğrencilerin eğitim sürecinin sürdürülebilir biçimde tamamlanabilmesi 

amacıyla çizim stüdyoları, maket atölyeleri ve dijital tasarım araçları etkin biçimde 

kullanılmaktadır. Mimarlık Bölümü’nde etnografik araştırmalar kapsamında öğrencilere 

yönelik saha çalışmaları yapılmakta, bu çalışmalar sırasında kültürel mirasa ilişkin veriler 

yerinde gözlemler yoluyla toplanmaktadır. Ayrıca MAP Projeleri, kültürel miras ve 

sürdürülebilir tasarım çalışmalarıyla akademik araştırma kapasitesi güçlendirilmeye 

çalışılmaktadır. 

Kurumsal dönüşüm kapasitesi çerçevesinde ders içeriklerinin güncellenmesi, seçmeli ders 

havuzunun geliştirilmesi ve dijital araçların daha etkin kullanımı gibi uygulamalar, fakülte ve 

bölüm kurullarında ele alınarak akademik süreçlerin mevcut koşullara uyumlu biçimde 

yürütülmesi hedeflenmektedir.  

Kalite süreçlerini güçlendirmek amacıyla fakülte bünyesinde yeni komisyonlar oluşturulmuş, 

görev tanımları belirlenmiş ve uygulama süreci başlatılmıştır. 

Kanıt: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/Defa

ult.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim

.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim.aspx


- 18.10.2024 tarih ve E-44341670-100-2400049271 sayılı yazı 

- 18.10.2024 tarih ve E-44341670-100-2400049272 sayılı yazı 

-31.10.2024 tarih ve E-44341670-100-2400051491 sayılı yazı 

- 30.12.2024 tarih ve E-44341670-051-2400062803 sayılı yazı 

-13.03.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500015201 sayılı yazı 

-06.05.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500022464 sayılı yazı 

-04.11.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500054877 sayılı yazı 

- 05.11.2025  tarih ve E-44341670-604.99-2500055124 sayılı yazı 

- 20.11.2025 tarih ve E-44341670-609-2500058169 sayılı yazı ve ekleri 

 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda değişim ihtiyacı olgunluk seviyesinde belirlenmiştir. 

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Fakültemizde kalite güvencesi süreçleri, Munzur Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi 

kapsamında oluşturulan Akademik Birim Kalite Komisyonu aracılığıyla yürütülmektedir. 

Kalite Komisyonu, yönergede tanımlanan çalışma esasları doğrultusunda belirli periyotlarda 

toplanmakta; Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlık süreci, kaliteye ilişkin 

kurumsal bilgilendirmeler ve kalite süreçlerine dair genel değerlendirmeler bu toplantılarda ele 

alınmaktadır. Toplantılar, Dekanlık tarafından yapılan resmî çağrılarla gerçekleştirilmekte; 

gündem maddeleri önceden belirlenmekte ve toplantı sonuçları Toplantı Karar Tutanakları ile 

kayıt altına alınarak Üniversite Kalite Koordinatörlüğü’ne iletilmektedir. Ayrıca fakülte, 

üniversite düzeyinde gerçekleştirilen kalite komisyonu toplantılarına temsilci düzeyinde 

katılım sağlayarak kurumsal kalite süreçleriyle eşgüdüm içinde hareket etmektedir. Bu 

uygulamalar, fakültede kalite süreçlerine ilişkin farkındalığın oluşturulduğunu ve kalite 

çalışmalarının tanımlı bir yapı içerisinde yürütüldüğünü göstermektedir. 

Kanıt:  

- 07.01.2025 tarih ve E-69273367-050.01-2500002032 sayılı yazı 

-16.01.2025 tarih ve E-44341670-100-2500004262 sayılı yazı 

- 22.01.2025 tarihli E-69273367-051-2500005509 sayılı yazı  

-22.01.2025 tarihli ve E-69273367-051-2500005651 sayılı yazı 

- 16.04.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500019708 sayılı yazı 



- 09.05.2025 tarih ve E-53296710-880-2500023686 sayılı yazı 

- 13.06.2025 tarih ve E-44341670-100-2500030973 sayılı yazı 

- 11.09.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500046046 sayılı yazı 

- 21.10.2025 tarih ve E-12634232-100-2500052860 sayılı yazı 

-27.11.2025 tarih ve E-69273367-051-2500059183 sayılı yazı 

-04.12.2024 tarihli ve E-69273367-663.09-2400056340 sayılı yazı 

-15.12.2025 tarih ve E-69273367-663.09-2500063027 sayılı yazı 

-17.12.2025 tarih ve E-44341670-663.09-2500064119 sayılı yazı 

- 17.12.2025 tarih ve E-44341670-663.09-2500064051 sayılı yazı 

- 22.12.2025 tarih ve E-44341670-100-2500064578  sayılı yazı 

-Akademik Birim Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı 

- Müzik Bölüm Kurul Kararı Profesör Talebi 

- Müzik Bölüm Kurulu Kararı Dr. Öğr. Üyesi Talebi 

- Yetki Devri 

- Yetki Devri Kararı 

- Danışman Komisyon Üyeleri Yazısı 

-2025 Müzik Bölümü Akademik Birim Komisyon Değerlendirme Raporu 

 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Akademik%20Birim%20

Kalite%20Komisyon%20%C3%9Cyeleri.aspx 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda liderlerin kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve 

kültürünün içselleştirilmesi konusunda sahipliği ve motivasyonu bulunmaktadır. 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme 

Fakültemize ait bütün faaliyetler ve duyurular bölüm web sayfasından kamuoyu ile 

paylaşılmakta ve gerekli güncellemeler Fakültenin ve bölümün web sayfası sorumlusu 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Kanıt: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/default.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Akademik%20Birim%20Kalite%20Komisyon%20%C3%9Cyeleri.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Akademik%20Birim%20Kalite%20Komisyon%20%C3%9Cyeleri.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/default.aspx


https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/Default.as

px 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/defa

ult.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/Default

.aspx  

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

kamuoyunu bilgilendirmek üzere tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Fakültemiz bölgenin kültürel, geleneksel ve estetik değerlerinden beslenerek, ulusal ve 

uluslararası düzeyde akademik ve sanatsal faaliyetlerde bulunabilecek öğrencilerinin yaşam 

boyu öğrenme ilkesiyle insanlık miras ve değerlerine sahip, yaşadığı kente, ülkeye ve dünyaya 

duyarlı, sorumluluk sahibi, özgüveni yüksek, yaratıcı, yenilikçi, üreten bireyler yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Kanıtlar:  

- 07.06.2024 tarihli ve E-53296710-602.04-2400026036 sayılı yazı 

- Hedef Kartı 1 

- 2024-2026 Hedefler 

- https://www.munzur.edu.tr/Stratejik_Plan_2025_2029.pdf Stratejik_Plan_2025_2029 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumun ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır. 

A.2.3. Performans yönetimi  

Fakültemiz performans yönetimi süreçlerini düzenli izleme, raporlama ve değerlendirme 

esasına dayalı olarak yürütmektedir. Bölümün akademik faaliyetlerine ilişkin yayın sayıları 

periyodik olarak üst yönetime sunulmaktadır. Bununla birlikte, ay içerisinde gerçekleştirilen 

tüm akademik, sanatsal ve kurumsal etkinlikleri içeren faaliyet raporlarının hazırlanması ve 

aylık faaliyet raporu ile desteklenmektedir.  

Kanıt:  

- 02.01.2025 tarih ve E-44341670-108.04-2400062721 sayılı yazı 

-09.01.2025 tarih ve E-53296710-825.01.01-2500002746 sayılı yazı 

-15.01.2025 tarih ve E-44341670-040-2500003955 sayılı yazı 

-27.03.2025 tarih ve E-53296710-100-2500017281 sayılı yazı 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/Default.aspx
https://www.munzur.edu.tr/Stratejik_Plan_2025_2029.pdf


-03.06.2025 tarih ve E-44341670-010.04-2500029638 sayılı yazı 

- 25.06.2025 tarih ve E-44341670-602.04-2500032899 sayılı yazı 

-08.07.2025 tarih ve E-44341670-010.10-2500035587 sayılı yazı 

-03.12.2024 tarih ve E-69273367-730.08-2400056074 sayılı yazı 

-04.12.2025 tarih ve E-44341670-050.99-2500060796 sayılı yazı 

- 23.12.2025 tarih ve E-44341670-825.01.01-2500064819 sayılı yazı 

- 25.12.2023 tarih ve E-44341670-108.04-2300050275 sayılı yazı 

-26.12.2024 tarih ve E-10226748-010.10-2400062566 sayılı yazı 

-30.12.2025 tarih ve E-44341670-100-2500066008 sayılı yazı 

- Munzur Üniversitesi 2024 Yılı Akademik Teşvik Başvuru Takvimi 

- Müzik Bölümü Aylık Faaliyet Raporu 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda performans göstergeleri ve performans yönetimi 

mekanizmaları tanımlanmıştır. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1 Bilgi yönetim sistemi 

Fakültede, Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) üzerinden ders kayıtları, not girişleri, danışmanlık 

işlemleri ve sınav programları yürütülmektedir.  

İnsan kaynakları, satın alma, özlük işlemleri ve resmi yazışmalar üniversitenin idari bilgi 

sistemleri ve Doküman Yönetim Sistemi üzerinden takip edilmektedir. 

Tüm bölümlerde akademik ve idari süreçlerin dijital ortamda izlenebilir olması, kalite 

güvencesi ve raporlama faaliyetlerini kolaylaştırmaktadır. 

Kanıt:  

- 03.11.2025 tarih ve E-44341670-840-2500054503 sayılı yazı 

- 04.12.2025 tarih ve E-44341670-050.99-2500060796 sayılı yazı 

-  https://ubys.munzur.edu.tr/ UBYS Sistemi 

- Güvenilir Yapay Zeka Sertifikası 

https://ubys.munzur.edu.tr/


Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurum genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve 

geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi 

işletilmektedir. 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi (İKY)  

GSTMF Fakültesi, insan kaynakları yönetimini hem akademik personelin mesleki gelişimini 

hem de öğrencilerin kariyer olanaklarına erişimini destekleyecek biçimde bütüncül bir 

yaklaşımla yürütmektedir. Öğretim elemanlarının İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerine yönelik 

katılım bilgilerinin düzenli olarak planlanması ve bildirilmesi, bölümlerin personel gelişimini 

kurumsal gereklilikler doğrultusunda sistematik biçimde yürüttüğünü göstermektedir. Bunun 

yanında, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda gerçekleştirilen bölgesel 

kariyer fuarlarına öğrencilerin katılımının sağlanması, bölümlerin öğrenci odaklı insan 

kaynakları politikalarını güçlendirmekte ve mezunların istihdam edilebilirliğini artırmaya 

yönelik stratejik bir yaklaşım sunduğunu ortaya koymaktadır. Bu uygulamalar, fakültenin insan 

kaynağını hem akademik hem de öğrenci boyutunda planlı, şeffaf ve gelişime açık bir anlayışla 

yönettiğini göstermektedir.  

Kanıt:  

-06.03.2025 tarih ve E-44341670-808-2500013625 sayılı yazı 

-28.03.2025 tarih ve E-53296710-300-2500017475 sayılı yazı 

- 18.04.2025 tarih ve E-53296710-918.99-2500020197 sayılı yazı 

- 18.09.2025 tarih ve E-44341670-010.10-2500047074 sayılı yazı 

- 13.10.2025 tarih ve E-44341670-900-2500051604 sayılı yazı 

- 13.10.2025 tarih ve E-44341670-918.99-2500051491 sayılı yazı 

- 19.12.2025 tarih ve E-44341670-821-2500064333 sayılı yazı 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda stratejik hedefleriyle uyumlu insan kaynakları yönetimine 

ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

 

A.4. Paydaşlar 

A.4. 1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Fakültenin iç paydaşları; lisans öğrencileri, öğretim elemanları (profesör, doçent, doktor 

öğretim üyesi, öğretim görevlisi), araştırma görevlileri ile fakülte ve bölüm sekreterlikleri dâhil 

olmak üzere idari personelden oluşmaktadır. İç paydaşların görüş ve önerileri; bölüm kurulları, 

fakülte kurulu toplantıları, öğrenci temsilcileri aracılığıyla yapılan görüşmeler, bireysel geri 

bildirimler ve üniversite genelinde ilgili birimler tarafından planlı biçimde yürütülen anketler 

yoluyla alınmaktadır. 



Dış paydaş katılımı fakültenin eğitim-öğretim ve toplumsal etkileşim alanındaki faaliyetleri 

üzerinden sürdürülmektedir. Fakülte öğretim elemanlarının bölgesel sanat ve eğitim 

kurumlarıyla yürüttüğü iş birlikleri, yetenek sınavlarında ve çeşitli akademik/uygulamalı 

faaliyetlerde üstlenilen görevler ile farklı akademik birimlere sağlanan öğretim ve danışmanlık 

destekleri, dış paydaşlarla kurulan ilişkilerin somut göstergeleri arasındadır. Ayrıca, fakülte 

bünyesinde oluşturulan danışma ve kurul yapıları ile üniversite genelindeki sanat, spor ve 

benzeri kurullarda yapılan görevlendirmeler hem iç hem de dış paydaşlarla ilişkilerin kurumsal 

bir zeminde yürütülmesine katkı sağlamaktadır. 

Kanıt: 

-https://munzur.edu.tr/birimler/idari/kalite/Pages/aibma.aspx 

- Danışman Komisyon Üyeleri Yazısı 

- Danışma Komisyonu 

- 02.02.2024 tarih ve E-44341670-100-2400005195 sayılı yazı 

-10.06.2024 Tarih ve E-17886791-044-2400026265 sayılı yazı 

- 12.09.2024 tarih ve E-44341670-100-2400043361 sayılı yazı 

- 09.10.2024 tarih ve E-53296710-953.02.05.01-2400047629 sayılı yazı 

- 15.10.2024 tarih ve E-44341670-199-2400048482 sayılı yazı 

- 17.12.2024 tarih ve E-44341670-300-2400060046 sayılı yazı 

- 11.09.2025 tarih ve E-44341670-903.07-2500045885 sayılı yaz 

- 09.10.2025 tarih ve E-44341670-050.99-2500050850 sayılı yazı 

- 24.10.2025 tarih ve E-51166484-604.99-144792339 sayılı yazı 

- 27.10.2025 tarih ve E-99161742-903.07-2500053607 sayılı yazı 

- E-Vizyon Katılımcı Listesi 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 

toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş 

katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Fakülte, mezun ilişkilerini üniversite genelinde yürütülen mezun bilgi toplama ve izleme 

süreçleriyle uyumlu şekilde sürdürmektedir. Mezunlara ait temel bilgiler ilgili birimler 

aracılığıyla talep edilmekte, güncellenmekte ve üst yönetime iletilmektedir.  



Kanıt:  

- 13.05.2025 tarih ve E-44341670-880-2500024205 sayılı yazı 

- 30.04.2025 tarih ve E-53296710-100-2500021599 sayılı yazı 

- Mezun Öğrenci Meslek Bilgileri 

- Mezuniyet Sınav Sonucu 

- Mezun Öğrenci Bilgileri 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının 

irdelenmesi amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Fakülte, uluslararasılaşma süreçlerini üniversitenin belirlediği politikalar doğrultusunda 

öğrenci hareketliliği ve akademik koordinasyon üzerinden yürütmektedir. Erasmus programı 

kapsamında giden öğrencilerin ders tanıma ve transkript işlemleri fakülte ve bölüm 

koordinasyonunda zamanında tamamlanmaktadır. Fakülte bünyesinde görevlendirilen Erasmus 

koordinatörleri aracılığıyla değişim programları takip edilmekte, akademik personele 

TÜBİTAK ve benzeri uluslararası araştırma programlarına ilişkin duyurular düzenli olarak 

iletilmektedir. Bu kapsamda fakülte, uluslararasılaşmayı öğrenci ve akademik personelin 

hareketliliğini destekleyen kurumsal bir süreç olarak yönetmektedir. 

Kanıt: 

-18.01.2023 tarih ve E-44341670-100-2300001745 sayılı yazı 

-05.11.2024 tarih ve E-17886791-824.03-2400052319 sayılı yazı 

- 07.05.2024  tarih ve E-17886791-824.03-2400052319 sayılı yazı 

- 07.05.2024  tarih ve E-17886791-824.03-2400052319 sayılı yazı eki 

-21.03.2025 tarih ve E-53296710-100-2500016280 sayılı yazı 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumun uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel 

yapısına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirme ve Güncelleme 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  



Fakültemiz 28407 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 13.08.2012 tarihli 2012/3638 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olup eğitim-öğretim programları; Üniversitemizin 

misyon, vizyon ve stratejik hedeflerine ve bölge ihtiyaçlarına göre, ülkemiz ve yabancı 

ülkelerdeki üniversitelerin ders müfredatları incelenerek verilecek dersler öğretim üyelerinin 

de branşlarına uygun olabilecek şekilde belirlenmiştir. Bölümümüzde dersler teorik ve 

uygulamalı olarak yürütülmektedir. Bologna sürecine dahil olan Üniversitemizde bölümlerde 

verilen derslerin içeriği ve kredisi Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesine (TYYÇ) 

göre düzenlenmiş veya tasarlanmıştır. 

Müfredat ile ilgili öğrencilerden ve sektör temsilcilerinden görüşler alınarak ve 

değerlendirmeler yapılmakta, gerekmesi durumunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir. Bu 

görüşmeler sonucunda 2024-2025 eğitim öğretim yılında müfredat güncellemesi yapılmıştır. 

Kanıt:  

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHA

NUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-

TR 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xB

Bx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6oh

Q!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR 

-Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm müfredatının güncellenmesi ile ilgili 29.08.2024 tarih 

ve 2023-2024.03 sayılı Senato kararı 

- 30.10.2025 tarih ve E-44341670-109.99-2500053938 sayılı yazı 

- 3+3+2 Müfredat Güncellemesi Toplantı Yazısı 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve 

onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak 

yürütülmektedir. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nde yürütülen lisans programlarının 

müfredatları, öğrencilerin hem teorik hem de uygulamalı bilgi ve beceriler kazanmasını 

sağlayacak şekilde yapılandırılmıştır. Programların ilk yıllarında temel alan bilgisi ve tasarım 

ilkeleri kazandırılmakta, ilerleyen yıllarda ise disipline özgü stüdyo, atölye ve uygulama 

dersleri ile mesleki yetkinlikler pekiştirilmektedir. Müfredatlar, zorunlu ve seçmeli dersler 

aracılığıyla öğrencilere esneklik sunmakta; yerel bağlam, kültürel miras ve çağdaş üretim 

pratiklerine ilişkin farkındalık kazandırmayı hedeflemektedir. Dersler, öğretim elemanlarının 

uzmanlık alanları doğrultusunda planlanmakta; teorik içerikler uygulamalı çalışmalarla 

desteklenerek öğrencilerin yaratıcı üretim, eleştirel düşünme, sunum ve görselleştirme 

becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR


Kanıt:  

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyuru

detay.aspx?ID=118 

Mimarlık 2025-2026 Güz Dönemi Ders Bazlı Ders Dağılımı tablosu 

Mimarlık 2025-2026 Güz Dönemi Öğretim Elemanı Bazlı Ders Dağılımı tablosu 

-10.09.2025 tarih ve E-44341670-100-2500045623 sayılı yazı 

- 26.12.2025 tarih ve E-44341670-663.09-2500065624 sayılı yazı 

- 2024-2025 Bahar Dönemi Resim Bölümü Bölüm Kurul Kararı 

- Ders Dağılımı 24.09.25 Güz Dönemi 

- Ders Dağılımları ÜYK Kararı 28 

- Müzik Bölümü Ders Dağılımı ve Programı 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Ders dağılımına ilişkin olarak; öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanına, alan/meslek bilgisi/genel kültür, zorunlu- seçmeli ders dengesine, kültürel derinlik 

kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları gibi boyutlara yönelik ilke ve yöntemleri içeren 

tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Derslerin kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi 

oluşturulmuş ve Bologna Bilgi Paketinde ilan edilmiştir. Her dersin kazanımları, ilgili program 

çıktılarıyla eşleştirilmesi düzenli olarak güncellenmektedir. 

Kanıt: 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHA

NUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-

TR 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xB

Bx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6oh

Q!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR


Derslerin tasarımı, öğrenci iş yüküne dayalı olarak yapılandırılmakta ve Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi (AKTS) ilkelerine uygun şekilde planlanmaktadır. AKTS (Avrupa Kredi Transfer 

Sistemi) hesaplamada, bir akademik yılda alınması gerekli tüm derslerin kredilerinin toplamı 

60 AKTS olmalıdır. Bu durumda yarıyıl başına alınması gereken zorunlu derslerin kredi olarak 

karşılığı 30 AKTS olacaktır. Kredi miktarının belirlenmesinde temel alınacak ölçüt öğrenci iş 

yükü olmalıdır. İş yükü, öğrencinin hedeflenen öğrenme kazanımlarına ulaşabilmek için dersler 

ilgili olarak yaptığı tüm pratik çalışmalar, seminerler, alan çalışmaları, bireysel çalışmalar, 

sınavlar, başka bir deyişle ders saati içinde ve ders saati dışındaki tüm çalışmalardır. 

Kanıt: 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHA

NUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-

TR 

- 20.03.2024 tarih ve E-44861437-050.01-2400012552 sayılı yazı 

- 31.05.2024 tarih ve E-53296710-945-2400024422 sayılı yazı 

- 13.06.2025 tarih ve E-44341670-100-2500030973 sayılı yazı 

- Müzik Bölümü Akreditasyon Süreci Durum Raporu 

- Resim Bölümü   Müfredat Programı 

- Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim öğretim Yönetmeliği 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve 

güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir. 

 

B.2. Program Yönetimi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri: 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nde programların yürütülmesinde öğretim 

yöntem ve teknikleri, bölümlerin disipliner özellikleri ve uygulama ağırlıklı yapıları dikkate 

alınarak öğrenci merkezli bir anlayışla çeşitlendirilmektedir. Fakülte bünyesindeki tüm 

bölümlerde eğitim-öğretim süreçleri; teorik bilgi ile uygulamayı bütünleştiren, öğrencinin aktif 

katılımını ve üretim sürecini esas alan yöntemlerle yürütülmektedir. 

Bu kapsamda müzik alanında bireysel çalgı dersleri, oda müziği, koro ve orkestra çalışmaları 

ile solfej, armoni, müzik teorisi ve müzik tarihi dersleri yürütülmekte; öğrenme çıktıları 

konserler, dinletiler ve performans sınavları aracılığıyla değerlendirilmektedir. Görsel sanatlar 

alanında temel sanat eğitimi, desen, resim, heykel ve grafik gibi atölye dersleri ile sanat tarihi 

ve estetik gibi kuramsal dersler birlikte ele alınmakta; sergi hazırlıkları ve jüri değerlendirmeleri 

yoluyla öğrencilerin sanatsal üretim ve sunum becerileri geliştirilmektedir. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında öğretim, sıcak ve soğuk mutfaklarda gerçekleştirilen 

uygulamalı derslerle desteklenmekte; gıda güvenliği, hijyen, beslenme, menü planlama ile Türk 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&apIdStr=SifRqmxRv9ieyHANUvarxA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR


ve dünya mutfaklarına ilişkin kuramsal bilgiler uygulamalarla pekiştirilmektedir. Ürün 

geliştirme, yöresel gastronomi çalışmaları ve sektör odaklı projeler ile öğrencilerin mesleki 

yeterlilik kazanmaları hedeflenmektedir.  

Mimarlık alanında ise mimari tasarım stüdyoları, yapı bilgisi, teknik çizim ve bilgisayar destekli 

tasarım dersleri temel öğrenme ortamlarını oluşturmakta; şehircilik, tarihî çevre koruma ve 

ekolojik tasarım konularında kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yürütülmektedir. Tasarım 

süreci, jüri sistemine dayalı proje değerlendirmeleri ile desteklenmektedir. 

Resim Bölümünde öğretim süreçleri, öğrencilerin sanatsal ifade, görsel düşünme ve üretim 

becerilerini geliştirmeye yönelik olarak atölye temelli ve uygulama ağırlıklı yöntemlerle 

yürütülmektedir. Temel sanat eğitimi, desen, resim, heykel ve grafik atölyelerinde öğrenciler 

bireysel ve grup çalışmalarına aktif olarak katılmakta; malzeme kullanımı, teknik denemeler ve 

özgün üretim süreçleri doğrudan uygulama yoluyla desteklenmektedir. Sanat tarihi, estetik ve 

kuramsal dersler, atölye çalışmalarını besleyecek şekilde yapılandırılarak öğrencilerin sanatsal 

üretimlerini kuramsal bir çerçevede değerlendirebilmeleri sağlanmaktadır. Öğrenci 

çalışmalarının dönem sonlarında sergiye dönüştürülmesi ve jüri değerlendirmeleriyle geri 

bildirim verilmesi, öğrenme çıktılarının izlenmesine ve öğrencilerin eleştirel düşünme ile 

sunum becerilerinin gelişimine katkı sağlamaktadır. 

Fakülte genelinde öğretim süreçlerinde tartışma, proje ve problem tabanlı öğrenme, atölye ve 

stüdyo çalışmaları, vaka analizleri, yerinde gözlem ve saha çalışmaları etkin biçimde 

kullanılmaktadır. Ayrıca seminerler, sunumlar, dijital görselleştirme araçları, sektör 

temsilcilerinin katıldığı etkinlikler ve zorunlu staj uygulamaları yoluyla öğrencilerin eleştirel 

düşünme, problem çözme, ekip çalışması, iletişim ve mesleki uygulama becerilerinin 

geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim

.aspx 

Kültürü Görmek, Sorgulamak, Tartışmak: Anadolu Yok Etkinliği 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1031) 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1035) 

Öğrencilerin alanında eğitimci yazarlık çalışmaları 

(https://sites.google.com/view/egitimciyazarlk/ana-sayfa?authuser=0) 

Öğrencilerin Su Ürünleri Sergisi 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1029) 

- 2209-A- Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2024 Yılı 1.Dönem 

Çağrısı Destek Hakki Kazananların Listesi: 

1) Mutfaktaki Şifalı Bitkiler: Tunceli İli Örneği Yersiz Yurtsuzluk ve Yeniden Yurtlaşma 

Bağlamında Geleneksel Yemek Kültürünün Dönüşümü: Tunceli Örneği  

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/tanitim.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1031
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1031
https://sites.google.com/view/egitimciyazarlk/ana-sayfa?authuser=0
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029


2) Tunceli’de yetişen kultik (Cucumis melo L.) bitkisinden yağ eldesi ve mayonez üretiminde 

kullanılması 

3) Yöresel Yemek Alışkanlıklarının Tespit Edilmesi Üzerine Bir Araştırma: Tunceli İli Örneği 

Mutfaktaki Şifalı Bitkiler: Tunceli İli Örneği 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri 

tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

Fakültede ölçme ve değerlendirme süreçleri, Munzur Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği ile Senato kararlarına uygun biçimde yürütülmektedir. 

Teorik derslerde çoğunlukla yazılı sınavlar, ödevler ve projeler, uygulamalı derslerde ise 

performans temelli değerlendirmeler (konser/jüri, sergi, mutfak uygulaması, mimari proje 

sunumu vb.) kullanılmaktadır. 

Her ders için; Ara sınav, Yarıyıl sonu sınavı (final), gerektiğinde mazeret ve bütünleme 

sınavları ve mezuniyet sınavları ilgili mevzuat çerçevesinde yapılmaktadır. Sınav programları 

bölüm ve fakülte web sayfalarından ilan edilmekte, öğrencilere ayrıca danışmanları aracılığıyla 

duyurulmaktadır. 

Kanıt:  

- B.2.2. Kanıt 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=114

3 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyuru

detay.aspx?ID=116 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyuru

detay.aspx?ID=115 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyuru

detay.aspx?ID=114 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyuru

detay.aspx?ID=113 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

025-

2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%

201-2%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

025-

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=1143
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=1143
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=116
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=116
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=115
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=115
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=114
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=114
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=113
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/duyurudetay.aspx?ID=113
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-2%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-2%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-2%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-2%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-4%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2025-2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%201-4%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf


2026%20G%c3%9cZ%20D%c3%96NEM%c4%b0%20ARA%20SINAV%20PROGRAMI%

201-4%20s%c4%b1n%c4%b1f.pdf 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

024-2025%20Bahar%20Mezuniyet%20S%c4%b1nav%c4%b1.pdf 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

024%20-

2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20B%c3%9cT%c3%9cNLEME%20PROG

RAMI_yeni.pdf 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

024%20-

2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20B%c3%9cT%c3%9cNLEME%20PROG

RAMI_yeni%201.pdf 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2

024%20-

2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20F%c4%b0NAL%20PROGRAMI_yeni.p

df 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme 

ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi süreçleri ilgili mevzuat ve üniversite yönergeleri doğrultusunda 

şeffaf ve standartlaştırılmış bir çerçevede yürütülmektedir. Fakülte bünyesindeki programlara 

öğrenci kabulü, ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme ve ilgili yıl için YÖK tarafından 

ilan edilen kontenjanlar esas alınarak gerçekleştirilmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin 

kabulü ise üniversitenin uluslararası öğrenci kabul esaslarına göre yürütülmektedir. 

Yatay ve dikey geçiş yoluyla fakülteye başvuran öğrencilerin önceki öğrenmeleri, ilgili 

bölümlerde oluşturulan intibak komisyonları tarafından incelenmekte; ders içerikleri, program 

çıktıları ve AKTS kredileri dikkate alınarak muafiyet ve ders eşleştirme işlemleri yapılmaktadır. 

Bu süreçler, Munzur Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ne uygun biçimde 

belgelendirilmekte ve kayıt altına alınmaktadır. Uygulanan bu yapı, öğrencilerin önceki 

öğrenmelerinin tanınmasını ve eğitim süreçlerinin adil, izlenebilir ve verimli şekilde 

yürütülmesini sağlamaktadır. 

Resim ve Müzik Bölümü’nde öğrenci kabulü ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme 

sistemi ile özel yetenek sınavı esaslarına göre gerçekleştirilmektedir. Özel yetenek sınavları; 

ilan edilen kılavuzlar doğrultusunda, sınav takvimi, jüri görevlendirmeleri ve değerlendirme 

ölçütleri önceden belirlenerek yürütülmekte, sonuçlar şeffaf biçimde ilan edilmektedir.  

Kanıt: 
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https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2024%20-2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20F%c4%b0NAL%20PROGRAMI_yeni.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2024%20-2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20F%c4%b0NAL%20PROGRAMI_yeni.pdf
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/file/2024%20-2025%20BAHAR%20D%c3%96NEM%c4%b0%20F%c4%b0NAL%20PROGRAMI_yeni.pdf


- 2025- 2026  Müzik Bölümü Özel Yetenek Giriş Sınavları Yönergesi 

- 2025 Özel Yetenek Sınavı Sonuçları 1 

- 2025 Özel Yetenek Sınavı Sonuçları 2 

- 2025 Özel Yetenek Sınavı Sonuçları 3 

- 2025 Özel Yetenek Sınavı Yedek Sonuçları 

- 2025-2026 Öğretim Yılı Özel Yetenek Giriş Sınavı Kılavuzu 

- 29.08.2024 tarih ve E-53296710-302.04.11-2400040969 sayılı yazı 

- 25.07.2025 tarih ve E-53296710-209.03-2500039188 sayılı yazı 

- 12.09.2024 tarih ve E-53296710-301.05.04-2400043015 sayılı yazı 

- 02.07.2025 tarih ve E-53296710-100-2500034331 sayılı yazı 

-  26.08.2025  tarih ve E-53296710-100-2500043480 sayılı yazı 

-Munzur Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ogr/Pages/file/muafiyet%20y%c3%b6nergesi.pdf 

- Ders Muafiyetleri 

- Resim Bölümü Muafiyet 1 

-Resim Bölümü Muafiyet 2 

- B. 2. 3 Kanıt: Muafiyet Karar Örnekleri: 

- 19.02.2025 tarih ve 2024-2025/14 sayılı Bölüm Kurulu Kararı (20.02.2025 tarih ve E-

44341670-050.04-2500010848 sayılı yazı) 

- 08.10.2025 tarih ve 2025-2026/03.08 sayılı Bölüm Kurul Kararı (10.10.2025 tarih ve E-

44341670-100-2500051184 sayılı yazı) 

- 20.10.2025 tarih ve 2025-2026/04.03 sayılı Bölüm Kurul Kararı (21.10.2025 tarih ve E-

44341670-100-2500052973 sayılı yazı) 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. Öğrenci kabulü, 

önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, 

iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Programlardan mezun olabilmek için Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim yönetmeliğinin 30-1 

maddesinin gerekliliklerini yerine getirmiş olmak, programın gerektirdiği zorunlu dersleri 

başarıyla tamamlamış olmak gereklidir. Akademik ortalamanın en az 2.00 olması 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/idari/ogr/Pages/file/muafiyet%20y%c3%b6nergesi.pdf


gerekmektedir. Programın tamamlanması için gerekli olan ulusal kredi 167, AKTS kredisi 

240'tır. Öğrencinin programdaki tüm derslerini başarmış olması, FF, D, K VE G notunun 

olmaması gerekir.  

Kanıt: 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xB

Bx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6oh

Q!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR 

-B.2.4 Kanıt 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumun genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasın a ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

B.3. Öğrenme Kaynakları 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Fakültemizde Gastronomi Bölümü öğrencilerinin kullanabileceği; kablosuz internet erişimi, 

bilgi teknolojileri laboratuvarları ve merkezi kütüphane bulunmaktadır. Ayrıca birimimiz 

bünyesinde tüm derslik ve öğrenme ortamlarında projeksiyon cihazı bulunmaktadır. 

Bölümümüzde Uygulama Mutfağı olarak bir sıcak mutfak ve bir soğuk mutfak (pastane) 

bulunmaktadır. Üç derslik ve bir derslik de ayrıca “Restoran Yerleşimi ve Düzeni” dersi 

uygulamaları için düzenlenmiştir. 

Mimarlık Bölümü öğrencilerinin kullanımına yönelik olarak internet erişiminin olduğu ve 

kendi bilgisayarlarını kullanabildikleri bir adet bilgisayar laboratuvarı, iki derslik ve iki tasarım 

stüdyosu bulunmaktadır. Tüm derslik ve stüdyolarda projeksiyon cihazları mevcuttur ve 

öğrenciler kablosuz internet erişimi ile bilgi teknolojileri altyapısından yararlanabilmektedir. 

Bu alanlar, teorik derslerin yanı sıra uygulamalı tasarım stüdyosu çalışmaları ve projelerin 

yürütülmesi için uygun şekilde donatılmıştır. 

Müzik Bölümü, öğrenme ortamları ve kaynaklarını programın ihtiyaçlarına uygun biçimde 

planlayan ve güncelleyen bir yaklaşım benimsemektedir. Bilgisayar Destekli Müzik Tasarımı 

gibi uygulama ağırlıklı derslerde laboratuvar kullanımının önceden planlanması, bölümün 

teknolojik altyapıyı ders içerikleriyle uyumlu şekilde tahsis ettiğini göstermektedir. Bunun 

yanında, dersliklerin, bireysel çalışma odalarının ve etüt alanlarının kapı numaralarıyla birlikte 

tanımlanmış olması, öğrencilerin öğrenme süreçlerine erişilebilir, düzenli ve işlevsel mekânsal 

olanaklar sunulduğunu ortaya koymaktadır. Bu yapı, bölümün hem teorik hem de uygulamalı 

eğitim gereksinimlerini destekleyen nitelikli bir öğrenme ortamı oluşturma yönündeki kurumsal 

kararlılığını yansıtmaktadır 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&apIdStr=zOcOC3WyvIc!xBBx!wV!xBBx!wqO6ohQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR


 

Resim: Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'ne ait restoran, sıcak mutfak ve pastane 

mutfağı 

Kanıt: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberd

etay.aspx?ID=1060 

- 02.09.2025 tarih ve E-53296710-100-2500044447 sayılı yazı 

- Müzik Bölümü Öğrenme Kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü 

koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Fakültemizde akademik destek hizmetlerini öğrenci merkezli bir yaklaşımla yapılandırarak 

danışmanlık süreçlerini sistematik ve izlenebilir bir şekilde yürütmektedir. Ders kayıtlanma 

raporlarının öğrenci ve danışman imzasıyla doğrulanması, akademik yönlendirme sürecinin 

birebir takip edildiğini göstermektedir. Yeni kayıt yapan öğrenciler için danışman 

görevlendirmelerinin dönem başında yapılması ve sınıf bazında danışman dağılımlarının planlı 

biçimde belirlenmesi, öğrencilerin akademik uyum ve ilerleme süreçlerinde düzenli destek 

almalarını sağlamaktadır. Ayrıca, öğretim elemanlarının Munzur Bilim Yolu ve Eğitimci Yazar 

Programı gibi bilimsel ve eğitsel etkinliklerde görevlendirilmesi, bölümün öğrencilerin 

akademik ve entelektüel gelişimine katkı sunan çevresel öğrenme olanaklarını genişlettiğini 

göstermektedir. Bu çerçevede, Fakültemiz akademik destek hizmetlerini sadece ders seçimi ve 

kayıt süreçleriyle sınırlı tutmayıp, öğrencilerin bütüncül eğitim deneyimini güçlendiren çeşitli 

kurumsal ve pedagojik uygulamalarla geliştirmektedir. Bölümler bünyesindeki danışmanlık 

işlemleri Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden yürütülmektedir. 

Kanıt: 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberdetay.aspx?ID=1060
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberdetay.aspx?ID=1060


https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Uluslararas%C4%B1%20

%C3%96%C4%9Frenciler%20%C4%B0%C3%A7in%20B%C3%B6l%C3%BCm%20Koord

inat%C3%B6rleri.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=114

3 

 https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/Backoffice/AssignAdvisorForStudent/Index 

- 27.08.2024 tarih ve E-53296710-100-2400040487 sayılı yazı 

- 09.09.2024 tarih ve E-53296710-100-2400042626 sayılı yazı 

- 21.10.2024 tarih ve E-53296710-100-2400049496 sayılı yazı 

- 21.10.2024 tarih ve E-53296710-100-2400049504 sayılı yazı 

- 21.10.2024 tarih ve E-51914585-100-2400049405 sayılı yazı 

- 16.12.2024 tarih ve E-56664993-300-2400059242 sayılı yazı 

- 03.09.2025 tarih ve E-44341670-302.13-2500044631 sayılı yazı 

-B.3.2 kanıt 

- 2025 - 2026 Güz Dönemi Kayıtlanma Raporu 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına 

yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, dezavantajlı gruplara yönelik destek 

mekanizmalarını üniversite genel politikaları ile uyumlu biçimde yürütmektedir. Bu kapsamda, 

Munzur Üniversitesi Yönetim Kurulunun 2 fakülte öğrencileri için ücretsiz yemek bursu 

kontenjanları belirlenmiştir. Başvurular Yemek Bursu Değerlendirme Komisyonu aracılığıyla 

değerlendirilmiştir. Bu uygulama, ekonomik dezavantaj yaşayan öğrencilerin temel ihtiyaçlara 

erişimini desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Bunun yanı sıra fakülte, engelli öğrencilerin eğitim süreçlerine eşit katılımını sağlamak 

amacıyla fiziksel mekân düzenlemeleri, ders ve sınav süreçlerinde gerekli uyarlamalar ile 

destek sağlamaktadır. Yerel yönetimler ve belediyeler gibi paydaşlarla yürütülen danışmanlık 

ve iş birliği faaliyetleri de sosyal sorumluluk ve kapsayıcılık yaklaşımını güçlendirmektedir. 

Bu uygulamalar, fakültenin dezavantajlı gruplara yönelik destekleri yalnızca bireysel 

çözümlerle değil, kurumsal ve sürdürülebilir bir anlayışla ele aldığını göstermektedir. 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Uluslararas%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenciler%20%C4%B0%C3%A7in%20B%C3%B6l%C3%BCm%20Koordinat%C3%B6rleri.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Uluslararas%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenciler%20%C4%B0%C3%A7in%20B%C3%B6l%C3%BCm%20Koordinat%C3%B6rleri.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/Uluslararas%C4%B1%20%C3%96%C4%9Frenciler%20%C4%B0%C3%A7in%20B%C3%B6l%C3%BCm%20Koordinat%C3%B6rleri.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=1143
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/Pages/duyurudetay.aspx?Id=1143
https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/Backoffice/AssignAdvisorForStudent/Index


  

Resim- Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlikler 

Kanıt: 

- 30.09.2024 tarih ve E-44341670-304-2400046130 sayılı yazı 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin 

uygulamalar yürütülmektedir. 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Mimarlık Bölümü, öğrencilerin mesleki, kültürel ve akademik gelişimlerini desteklemek 

amacıyla eğitim sürecini ders dışı etkinliklerle bütüncül biçimde zenginleştirmektedir. Bu 

kapsamda düzenlenen atölye (workshop) çalışmaları, tasarım sürecine yönelik farklı 

yaklaşımların deneyimlenmesine olanak sağlarken; kültürel miras odaklı çalışmalar 

kapsamında köylerde yürütülen saha araştırmaları ile öğrenciler yerel mimari, yapım teknikleri 

ve kültürel dokuya ilişkin verileri yerinde inceleme fırsatı bulmaktadır. Mimari proje 

stüdyolarında üretilen çalışmalar, jüri sistemine dayalı değerlendirmelerle eleştirel tartışma 

ortamında değerlendirilmekte ve öğrencilerin ifade, savunma ve mesleki sunum becerileri 

geliştirilmektedir. Ayrıca, farklı üniversitelerden akademisyenler ve sektör temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen seminerler ve çevrim içi etkinlikler (webinarlar) aracılığıyla 

öğrencilerin güncel mimarlık tartışmalarıyla buluşturulması sağlanmaktadır. Bu etkinlikler, 

Mimarlık Bölümü’nün uygulama, araştırma ve kültürel miras bilincini bütünleştiren çok yönlü 

bir eğitim yaklaşımı benimsediğini ortaya koymaktadır. 

Müzik Bölümü, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyen faaliyetlere aktif 

katılımı teşvik eden bir yapıya sahiptir. Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

çalışmalarına bölümden öğretim elemanı görevlendirilmesi, öğrencilerin kariyer farkındalığını 

artırmaya yönelik kurumsal faaliyetlerde bölümün doğrudan yer aldığını göstermektedir. 

Ayrıca, Malatya’da düzenlenen İpek Yolu Kariyer Fuarı’na öğretim elemanları ve öğrencilerin 



birlikte görevlendirilmesi, bölümün öğrencilerini sadece akademik açıdan değil, sosyal ve 

kültürel etkileşimin yüksek olduğu dış paydaş etkinlikleri aracılığıyla da desteklediğini ortaya 

koymaktadır. Bu uygulamalar, Müzik Bölümü’nün öğrencilerin kişisel, sosyal ve mesleki 

gelişimini bütüncül bir perspektifle ele alan ve onları üniversite dışı öğrenme ortamlarıyla 

buluşturan bir yaklaşım benimsediğini göstermektedir.  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine 

katkı sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Bölüm, üniversite bünyesindeki 

farklı öğrenci kulüpleriyle iş birliği yaparak etkinlikler gerçekleştirmektedir. Gastronomi 

kulübü ile, öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmelerine olanak 

tanınmaktadır.  

Resim Bölümü, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyen etkinlikleri eğitim 

sürecinin doğal bir parçası olarak ele almaktadır. Bölüm öğretim elemanlarının bireysel ve 

karma sergi faaliyetleri ile sanat etkinliklerine ve yarışmalara aktif katılımı, öğrenciler için rol 

model oluşturmakta ve sanatsal üretim kültürünü güçlendirmektedir. Öğrenciler, sergi hazırlık 

süreçlerine ve yarışma başvurularına doğrudan dâhil edilerek üretim, sunum ve görünürlük 

kazanmaya teşvik edilmektedir. 

Kanıt:  

-B.3.5 Kanıtlar 

02.10.2024 tarihli E-53296710-779-2400046495 sayılı resmi yazı. 10.04.2025 tarihle E-

53296710-100-2500018598 sayılı resmi yazı.  

-Kariyer Fuarı için görevlendirilen öğretim elemanı tablosu. 

- 2025 Yılı Resim Mezuniyet Sergisi 

- Görünenin Ardından Afiş 

- Sular Yükselirken Afiş 

- Velhasıl Herşey Sıradan Afiş 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberle

r.aspx 

- Erasmus Ofisi ile Munzur Gastronomi Kulübü iş birliğinde “Çiğ Köfte İkramı” etkinliği 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?ID=1036) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Tunceli Sevgi Evi’nden gelen öğrencilerin 

katılımıyla Magnolia ve Tuzlu Kurabiye Atölyesi etkinliği 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1034) 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberler.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberler.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?ID=1036
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?ID=1036
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1034
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1034


- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi Kulübü'nün düzenlediği Ulusal Türk 

Mutfağı Haftası 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1033) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından "Su Ürünleri 

Mutfağı" dersi kapsamında hazırlanan sergi 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1029) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Genç Ofis'in düzenlediği Kültür Buluşması: İran 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1027) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin 6. Gastronomi ve Salçalı Köfte 

Festivali'nde yarışmaya katılmaları 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1023) 

- Kariyer Fuarı Görevlendirme 

- 10.04.2025 tarih ve E-53296710-100-2500018598 sayılı yazı 

- 02.10.2024 tarih ve E-53296710-779-2400046495 sayılı yazı 

 

Resim- Gastronomi Bölümü etkinlikleri 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1033
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1033
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1027
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1027
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1023
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1023


Olgunluk Düzeyi: OD4: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, 

ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Akademik personel atama ve yükseltme süreçleri; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, İlgili 

yönetmelikler, Munzur Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma İlkeleri 

doğrultusunda yürütülmektedir. Norm kadro planlaması, fakültenin eğitim-öğretim ve 

araştırma ihtiyaçları dikkate alınarak yapılmakta; açılan kadrolara Üniversite Yönetim Kurulu 

ve YÖK onayı ile ilan çıkılmaktadır. 

Öğretim kadrosu; fakültenin dört bölümüne dağılmış profesör, doçent, doktor öğretim üyesi ve 

öğretim görevlilerinden oluşmaktadır. 

Akademik kadro; Sanat, tasarım, gastronomi ve mimarlık alanlarında lisans, yüksek lisans ve 

doktora derecelerine sahip, alana özgü uygulama deneyimi bulunan, ulusal ve uluslararası sergi, 

konser, yayın ve projelerde aktif rol alan öğretim elemanlarından oluşmaktadır. 

Mimarlık Bölümü YÖK’ün 03.05.2024 tarihli ve 2400018890 sayılı yazısı doğrultusunda 

bölümün öğrenci alımı durdurularak kapatılmış; bölümde görev yapan öğretim elemanlarının 

kadroları İç Mimarlık Tasarımı Bölümü’ne aktarılmıştır. 

Kanıt: 

- 03.09.2024 tarih ve E-44341670-903.02-2400041581 sayılı yazı 

- 05.11.2024 tarih ve E-44341670-903.07-2400052229 sayılı yazı 

- 16.04.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500019708 sayılı yazı 

- 09.05.2025 tarih ve E-53296710-880-2500023686 sayılı yazı 

- 29.08.2025 tarih ve E-44341670-880-2500043974 sayılı yazı 

- 11.09.2025 tarih ve E-73335505-902.01-2500046046 sayılı yazı 

- 15.10.2024 tarih ve E-44341670-199-2400048482 sayılı yazı 

- Müzik Bölüm Kurul Kararı Profesör Talebi 

- Müzik Bölüm Kurulu Kararı Dr. Öğr. Üyesi Talebi 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/icmimarlik/Pages/akadr

o.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/akad

ro.aspx 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/icmimarlik/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/icmimarlik/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/akadro.aspx


https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/muzik/Pages/akadro.as

px 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/akadro.asp

x 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, 

yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim 

kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) 

kullanılmaktadır. 

 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Fakültemizde çalışan akademik personellerin, Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmenliği ve 

Munzur Üniversitesi Akademik Teşvik Yönetmeliği çerçevesinde yayın teşviği alabilmektedir. 

Kanıt: 

- Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmenliği  

https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5 

-Munzur Üniversitesi Akademik Teşvik Yönetmeliği 

https://munzur.edu.tr/medya/Akademik%20Te%C5%9Fvik%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi

.pdf 

-Munzur Üniversitesi 2024 Yılı Akademik Teşvik Komisyonu Sonuç Raporu 

https://www.munzur.edu.tr/AkademikTesvikKomisyonuSonucRaporu%202024%20.pdf 

- 25.12.2023 tarih ve E-44341670-108.04-2300050275 sayılı yazı 

- 03.12.2024 tarih ve E-69273367-730.08-2400055946 sayılı yazı 

-26.12.2024 tarih ve E-10226748-010.10-2400062566 sayılı yazı 

- 02.01.2025 tarih ve E-44341670-108.04-2400062721 sayılı yazı 

-09.01.2025 tarih ve E-53296710-825.01.01-2500002746 sayılı yazı 

-15.01.2025 tarih ve E-44341670-040-2500003955 sayılı yazı 

-27.03.2025 tarih ve E-53296710-100-2500017281 sayılı yazı 

-03.06.2025 tarih ve E-44341670-010.04-2500029638 sayılı yazı 

- 25.06.2025 tarih ve E-44341670-602.04-2500032899 sayılı yazı 

-08.07.2025 tarih ve E-44341670-010.10-2500035587 sayılı yazı 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/muzik/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/muzik/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/akadro.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/resim/Pages/akadro.aspx
https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://munzur.edu.tr/medya/Akademik%20Te%C5%9Fvik%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://munzur.edu.tr/medya/Akademik%20Te%C5%9Fvik%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://www.munzur.edu.tr/AkademikTesvikKomisyonuSonucRaporu%202024%20.pdf


- 03.12.2024 tarih ve E-69273367-730.08-2400056074 sayılı yazı 

-04.12.2025 tarih ve E-44341670-050.99-2500060796 sayılı yazı 

- 23.12.2025 tarih ve E-44341670-825.01.01-2500064819 sayılı yazı 

- Munzur Üniversitesi 2024 Yılı Akademik Teşvik Başvuru Takvimi 

- Müzik Bölümü Aylık Faaliyet Raporu 

-2025 Müzik Bölümü Akademik Birim Komisyon Değerlendirme Raporu 

Olgunluk Düzeyi: OD3: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır. 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Fakülte, sanat, tasarım, gastronomi ve mimarlık alanlarında araştırma, proje ve sanatsal üretim 

faaliyetlerini teşvik etmekte ve bu amaçla uygun ortamlar oluşturmaktadır. Fakültenin AR-GE 

ve sanatsal çıktılarını şu başlıklar altında toplamak mümkündür:  

Sanat eserleri: Resim, grafik, fotoğraf sergileri; müzik konserleri ve performansları,  

Tasarım projeleri ve yarışma katılımları, 

Gastronomik ürün geliştirme çalışmaları, yöresel mutfak araştırmaları, 

Mimarlık atölye çalışmaları ve uygulama projeleri, 

Bilimsel makaleler, kitap bölümleri, bildiriler, 

TÜBİTAK, kalkınma ajansı, bakanlık ve üniversite destekli projeler.  

Gerekli uygulama malzemeleri ve ekipman ihtiyaçları, üniversitenin ilgili idari birimleri 

(özellikle İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı) aracılığıyla karşılanmaktadır. 

Kanıt:  

-C.1.1 Kanıtlar 

-02.10.2024 tarihli E-53296710-779-2400046495 sayılı yazı.  

-18.10.2024 tarih ve E-44341670-100-2400049270 sayılı yazı 

-10.04.2025 tarihle E-53296710-100-2500018598 sayılı yazı.  

-Kariyer Fuarı için görevlendirilen öğretim elemanı tablosu. 

- 2025 Yılı Resim Mezuniyet Sergisi 



- Görünenin Ardından Afiş 

- Sular Yükselirken Afiş 

- Velhasıl Herşey Sıradan Afiş 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberle

r.aspx 

- Erasmus Ofisi ile Munzur Gastronomi Kulübü iş birliğinde “Çiğ Köfte İkramı” etkinliği 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?ID=1036) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Tunceli Sevgi Evi’nden gelen öğrencilerin 

katılımıyla Magnolia ve Tuzlu Kurabiye Atölyesi etkinliği 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1034) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi Kulübü'nün düzenlediği Ulusal Türk 

Mutfağı Haftası 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1033) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından "Su Ürünleri 

Mutfağı" dersi kapsamında hazırlanan sergi 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1029) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Genç Ofis'in düzenlediği Kültür Buluşması: 

İran 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1027) 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin 6. Gastronomi ve Salçalı Köfte 

Festivali'nde yarışmaya katılmaları 

(https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/hab

erdetay.aspx?Id=1023) 

- Kariyer Fuarı Görevlendirme 

- Arge Toplantı Tutanağı 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumun araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin yönlendirme ve motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberler.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/mimarlik/Pages/haberler.aspx
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?ID=1036
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?ID=1036
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1034
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1034
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1033
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1033
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1029
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1027
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1027
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1023
https://www.munzur.edu.tr/birimler/akademik/fakulteler/gsf/bolumler/gastronomi/Pages/haberdetay.aspx?Id=1023


Fakültemizde öğrencilerin uygulama dersleri için gerekli olan malzemeler ve öğrencilerin 

uygulama derslerinde saha çalışmaları ve teknik geziler için gerekli olan araç desteği 

üniversitenin İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından satın alınmaktadır. 

Kanıt: 

-06.05.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500022464 sayılı yazısı 

-13.03.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500015201 sayılı yazısı 

-31.10.2024 tarih ve E-44341670-100-2400051491 sayılı yazısı 

-04.11.2025 tarih ve E-44341670-813.07-2500054877 sayılı yazısı 

- C.1.2 Kanıt: 

- 07.08.2024 tarih ve E-44341670-807.06-2400036793 sayılı malzeme talep yazısı 

- 06.11.2024 tarih ve E-44341670-100-2400052384 sayılı malzeme talep yazısı 

- 03.01.2025 tarih E-44341670-100-2500001014 sayılı malzeme talep yazısı 

- 27.08.2025 tarih ve E-44341670-100-2500043575 sayılı malzeme talep yazısı 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı 

 C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Fakültemiz, araştırma performansını izleme ve değerlendirme süreçlerini hem akademik 

personelin araştırma yetkinliklerini geliştirmeye yönelik görevlendirmeler hem de program 

dahilindeki araştırma odaklı derslerin düzenli planlanması üzerinden yürütmektedir. Ar-Ge 

Profesyonelliği Programı’na öğretim elemanı görevlendirilmesi, bölümlerin araştırma 

kapasitesini kurumsal düzeyde güçlendirmeye yönelik proaktif yaklaşımını göstermektedir. 

Bununla birlikte, Ar-Ge içerikli derslerin ders dağılımında yer alması, öğrencilerin araştırma 

kültürüyle erken dönemde tanışmasını sağlayarak bölümün araştırma odaklı eğitim anlayışını 

desteklemektedir. Bu bütünsel yapı, Bölümlerin araştırma faaliyetlerini yalnızca bireysel 

akademik çıktı üzerinden değil, kurumsal gelişim, öğretim programı ve araştırma ekosistemi 

bütünlüğü içinde izleyip değerlendirdiğini ortaya koymaktadır.  

Kanıt:  

21.10.2024 tarihli E-53296710-100-2400049507 sayılı resmi yazı.  

Ar-Ge profesyonelliği derslerini gösteren müzik bölümü lisans seçmeli ders müfredatı. 



Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır. 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Bölümlerimizin farklı kurum ve etkinliklerde görevlendirmeler yoluyla aktif rol alması; konser, 

anma programı, ulusal etkinlikler, kamu iş birlikleri ve bölgesel kültürel faaliyetlere sağlanan 

katılımlar aracılığıyla toplumla olan etkileşimini güçlendirmektedir. Öğretim elemanlarının ve 

öğrencilerin çeşitli festival, anma programı, kültür-sanat etkinliği ve konserlerde 

görevlendirilmesi, bölümlerin sanatsal birikimini toplum yararına sunma amacını 

somutlaştırmaktadır. Bunun yanı sıra belediye gibi yerel paydaşlarla yapılan danışmanlık 

görevlendirmeleri ile engelli öğrenciler için hazırlanan düzenlemeler, bölümün sosyal 

sorumluluk alanındaki duyarlılığını ve kapsayıcı yaklaşımını göstermektedir. Ayrıca topluma 

katkı, girişimcilik, araştırma, eğitimci yazarlık ve gönüllülük gibi alanlarda yürütülen 

faaliyetlere ilişkin sunum ve raporların hazırlanması, toplumsal katkının ölçülmesini, 

belgelenmesini ve değerlendirilmesini sağlayarak kalite güvencesi döngüsünü 

desteklemektedir. Bu bütünsel yaklaşım, bölümlerin toplumsal katkıyı kurumsal kültürün 

sürdürülebilir bir parçası hâline getirdiğini ortaya koymaktadır.  

Kanıt:  

- Munzur Üniversitesi ve Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü İş Birliği Protokolü 

14.05.2024 tarihli 2023-2024/24 sayılı bölüm kurulu kararı.  

27.05.2024 tarihli E-44341670-900-2400022115 sayılı resmi yazı.  

13.06.2024 tarihli E-29077523-903.07-2400027095 sayılı resmi yazı.  

- 21.10.2024 tarih ve E-53296710-100-2400049501 sayılı yazı 

31.10.2024 tarihli E-53296710-051-2400051468 sayılı resmi yazı.  

10.07.2025 tarihli E-17886791-051-2500035941 sayılı resmi yazı.  

22.07.2025 tarihli E-99161742-900-2500038241 sayılı resmi yazı.  

23.07.2025 tarihli E-53296710-051-2500038562 sayılı resmi yazı.  

30.10.2025 tarihli E-53296710-100-2500054049 sayılı resmi yazı. 

-Engelli Dostu Üniversite Ders Programı 

-Engelli Bireylere Üniversite Tanıtımı Görsel 1 

-Engelli Bireylere Üniversite Tanıtımı Görsel 2 



-Engelli Bireylere Üniversite Tanıtımı Görsel 3 

-Görevli Personel Listesi 

-Klasik Gitar Kabak Kemane Konseri Görevlendirme Yazısı 

-Engelli Dostu Üniversite Müfredat 

-Engelli Dostu Üniversite Ders Programı 

-Girişimcilik Dersi 

Olgunluk Düzeyi: OD2: Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır. 

 

 


